
 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 
 

MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PEDAGOGIKOS KRYPTIES PROFESINIŲ 

STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMO PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS 
 

2017 m. birželio 26 d. Nr. V-517 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 11 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 303 „Dėl Preliminaraus 

valstybės finansuojamų pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų, antrosios pakopos, doktorantūros, 

profesinių studijų vietų, į kurias 2017 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų 

skaičiaus ir skiriamo valstybės finansavimo pagal studijų krypčių grupes ar mokslo sritis sąrašų 

patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Valstybės finansuojamų pedagogikos krypties profesinių studijų vietų, į kurias 

2017 metais priimami studentai, skaičiaus paskirstymą pagal aukštąsias mokyklas. 

2. N u s t a t a u, kad į valstybės finansuojamas pedagogikos krypties profesines studijų vietas 

priimtų studentų skaičių aukštosios mokyklos fiksuoja 2017 m. rugsėjo 1 d. 

3. R e k o m e n d u o j u aukštosioms mokykloms į pedagogikos krypties profesinių studijų 

valstybės finansuojamas studijų vietas 2017 metais priimti: 

3.1. asmenis, turinčius aukštojo mokslo kvalifikaciją, nurodytą Reikalavimų mokytojų 

kvalifikacijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-774 „Dėl Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašo“, 1 priedo 2 

punkte ir 2 priedo 2 punkte, kurie dirba mokytojais ir įgyvendina bendrojo ugdymo programą, 

tačiau neturi pedagogo kvalifikacijos; 

3.2. asmenis, turinčius aukštojo mokslo kvalifikaciją, nurodytą Reikalavimų mokytojų 

kvalifikacijų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-774 „Dėl Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašo“, 1 priedo 2 

punkte ir 2 priedo 2 punkte, būtiną matematikos, informacinių technologijų, chemijos, fizikos, 

biologijos, geografijos dalyko mokytojų kvalifikacijai.  

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė      Jurgita Petrauskienė  

  



 

 Isakymas del profesinių_2017 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. V-517 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PEDAGOGIKOS KRYPTIES PROFESINIŲ STUDIJŲ 

VIETŲ, Į KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMAS PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS  

 

Aukštoji mokykla 

Pedagogikos krypties profesinių studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės studijos Ištęstinės studijos 

Kauno technologijos universitetas 15 – 

Lietuvos edukologijos universitetas 15 – 

Mykolo Romerio universitetas 21 – 

Šiaulių universitetas – 15 

Vilniaus dailės akademija 10 – 

Vytauto Didžiojo universitetas 30 – 

Vilniaus universitetas 49  

Iš viso: 140 15 

 

__________________ 


